

# Rekapitulace soupisu prací

Kód: AHUJSJCL  
Stavba: STATICKÉ ZAJIŠTĚNÍ A OPRAVA ATRIA, ZŠ JIŽNÍ, ČESKÁ LÍPA - Uzemnění

KSO: 801 32 43  
Místo: ČESKÁ LÍPA  
CC-CZ:  
Datum: 29.11.2018

Objednatel :  
MĚSTO ČESKÁ LÍPA  
IČ:  
DIČ:  
Zhotovitel :  
PSD s.r.o., Březová 187, 405 02 Děčín III  
IČ: 64 65 09 10  
DIČ: CZ 64 65 09 10  
Projektant:  
KCE STATIKA A DYNAMIKA S.R.O.  
IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|              |           |            |             |            |
|--------------|-----------|------------|-------------|------------|
| Cena bez DPH |           |            |             | 123 135,93 |
|              |           | Sazba daně | Základ daně | Výše daně  |
| DPH          | základní  | 21,00%     | 123 135,93  | 25 858,55  |
|              | snižovaná | 15,00%     | 0,00        | 0,00       |
| Cena s DPH   |           | v          | CZK         | 148 994.48 |

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: AHUJSJCL

**Stavba:** STATICKÉ ZAJIŠTĚNÍ A OPRAVA ATRIA, ZŠ JIŽNÍ, ČESKÁ LÍPA - Uzemnění

Místo: ČESKÁ LÍPA

Datum: 29.11.2018

Objednatel : MĚSTO ČESKÁ LÍPA

Projektant: KCE STATIKA A DYNAMIKA S.R

Zhotovitel : PSD s.r.o., Březová 187, 405 02 Děčín III

| Kód | Objekt, Soupis prací | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|-----|----------------------|--------------------|------------------|-----|
|-----|----------------------|--------------------|------------------|-----|

## Náklady stavby celkem

**123 135,93**      **148 994,48**

**A**      **OPRAVA ATRIA**  
**SO 100**      **STAVEBNÍ ÚPRAVY ATRIA - Uzemnění**

123 135,93      148 994,48      **STA**  
123 135,93      148 994,48      Soupis

Místo: ČESKÁ LÍPA  
 Objednatel : MĚSTO ČESKÁ LÍPA  
 Zhotovitel : PSD s.r.o., Březová 187, 405 02 Děčín III

Datum: 29.11.2018  
 Projektant: KCE STATIKA A DYNAMIKA S.R.O.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

123 135,93

### D PSV Práce a dodávky PSV

123 135,93

### D 790 Úpravy elektroinstalace

123 135,93

|     |   |              |                                                                                   |     |         |           |           |  |
|-----|---|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|-----------|--|
| 149 | K | 210220020    | Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn v zemi páskou do 120 mm <sup>2</sup>       | m   | 238,000 | 49,90     | 11 876,20 |  |
| 150 | m | 35442062     | pás zemnicí 30x4mm FeZn                                                           | kg  | 226,100 | 41,30     | 9 337,93  |  |
| 151 | K | 210220101    | Montáž hromosvodového vedení svodových vodičů s podpěrami průměru do 10 mm        | m   | 42      | 177,000   | 7 434,00  |  |
| 152 | m | 35441672     | podpěry vedení hromosvodu do zdiva - 150 mm                                       | kus | 32      | 102,000   | 3 264,00  |  |
| 153 | K | 210220111    | Montáž hromosvodového vedení svodových vodičů bez podpěr průměru do 10 mm         | m   | 25,000  | 95,80     | 2 395,00  |  |
| 154 | m | 35441073     | drát D 10 mm FeZn                                                                 | kg  | 41,540  | 41,30     | 1 715,60  |  |
| 155 | K | 210220221    | Montáž tyčí jímacích délky do 3 m na konstrukci                                   | kus | 4,000   | 475,00    | 1 900,00  |  |
| 156 | m | 35441050     | tyč jímací 1000 mm FeZn                                                           | kus | 4,000   | 174,00    | 696,00    |  |
| 157 | K | 210220302    | Montáž svorek hromosvodových se 3 a více šrouby                                   | kus | 73,000  | 125,00    | 9 125,00  |  |
| 158 | m | 35441860     | svorka FeZn k jímací tyči- 4 šrouby                                               | kus | 10,000  | 35,20     | 352,00    |  |
| 159 | m | 35441986     | svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4 mm FeZn                              | kus | 63,000  | 21,40     | 1 348,20  |  |
| 160 | K | 210220303    | Montáž svorek hromosvodových na okapové žlaby                                     | kus | 10,000  | 109,00    | 1 090,00  |  |
| 161 | m | 35441905     | svorka připojovací k připojení okapových žlabů                                    | kus | 10,000  | 17,60     | 176,00    |  |
| 162 | K | 210220361    | Montáž tyčí zemnicích délky do 2m                                                 | kus | 10,000  | 518,00    | 5 180,00  |  |
| 163 | m | 35442092     | tyč zemnicí 1,5 m FeZn                                                            | kus | 10,000  | 394,00    | 3 940,00  |  |
| 164 | K | 210220372    | Montáž ochranných prvků-úhelníků nebo trubek                                      | kus | 22,000  | 310,00    | 6 820,00  |  |
| 165 | m | 35441830     | úhelník ochranný na ochranu svodu - 1700 mm FeZn                                  | kus | 10,000  | 185,00    | 1 850,00  |  |
| 166 | m | 35441832     | trubka ochranná na ochranu svodu - FeZn                                           | kus | 12,000  | 97,50     | 1 170,00  |  |
| 167 | K | 210220431    | Montáž vedení hromosvodné - tvarování prvků                                       | kus | 46,000  | 101,00    | 4 656,00  |  |
| 168 | K | 460150132    | troubení kabelových zapázených a nezapázených rýh s.35 cm. Hl.50 cm, v hor.tř.1a2 | m   | 190,000 | 71,60     | 13 804,00 |  |
| 169 | K | 460560132    | Zásyp rýh šířky 35 cm, hloubky 50 cm z hor.tř.2                                   | m   | 190,000 | 37,40     | 7 106,00  |  |
| 170 | K | 210221000 R1 | Revizní zpráva                                                                    | kus | 1,000   | 1 500,00  | 1 500,00  |  |
| 171 | K | 210221001 R2 | Doprava hlavního a podružného materiálu                                           | kpl | 1,000   | 500,00    | 500,00    |  |
| 172 | K | 210220020 R3 | Koordinace s investorem                                                           | hod | 2,000   | 250,00    | 500,00    |  |
| 173 | K | 210220030 R4 | Stavební přípomoc                                                                 | hod | 2,000   | 200,00    | 400,00    |  |
| 174 | K | 210220040 R5 | Výrobní dokumentace a inženýrská činnost                                          | kpl | 1,000   | 25 000,00 | 25 000,00 |  |